
UCHWAŁA NR LXV/603/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 listopada 2004 r. 

w sprawie zaproszenia w 2004 roku w celu osiedlenia na terenie Miasta Krakowa 
czterech rodzin polskich z Kazachstanu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Rada Miasta Krakowa ustala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 

polegające na podjeciu działań zmierzających do zaproszenia w celu osiedlenia na 
terenie Miasta Krakowa czterech rodzin polskich z Kazachstanu, tj.: 
1/ rodzinę Pani Ireny Bujanowskiej, 
2/ rodzinę Pana Borysa Tratkowskiego, 
3/ rodzinę Pana  Anatola Fidika, 
4/ rodzinę Pana Nikołaja Suchowieckiego. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


